TRANSPORTATION CHARGES 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

LOADING/OFFLOADING 100.000 1.00 100.000 0.00 100.000

STORAGE CHARGES 140.000 1.00 140.000 0.00 140.000

USING ZOZICK NAME 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

2,505.00 0.00 2,505.00

Total Amount in AED: 2,505.00

Total Amount in AED: 2,505.00

AED Two Thousand Five Hundred And Five Only

AED Two Thousand Five Hundred And Five Only